
                                                               

                                                         У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

                           ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
  голови районної  державної  адміністрації 

 

20.11.2019                                   м. Пологи                                     № 275 
 
Про безоплатну 

передачу 
 
  
        Керуючись статтями 6, 27 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до рішення сесії Пологівської районної ради 

Запорізької області  від 24.07.2015 № 3  «Про районну Програму «Призовна 

дільниця» на 2016 – 2019 роки» (зі змінами та доповненнями), розпорядження 

голови  районної державної адміністрації «Про проведення призову громадян 

України на строкову військову службу у жовтні-грудні 2019 року та заходи 

щодо його забезпечення» від 09.08.2019 № 204, на підставі листа Пологівського 

районного військового комісаріату від 19.11.2019 №  1494 для  забезпечення 

роботи призовної комісії під час проведення призову молоді до Збройних Сил 

України,  

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

   1. Відділ фінансово - господарського забезпечення апарату 

райдержадміністрації передати безоплатно Пологівському районному 

військовому комісаріату бензин А-92 у кількості 600 літрів на суму                     

17064 грн. 00 коп. (сімнадцять тисяч шістдесят чотири грн. 00 коп.) та 

оформити відповідні документи на видачу бензину А-92 для призовної 

дільниці.  

        

   2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
      

  
Голова                                                                                          Артур КРУПСЬКИЙ  
 
 
 
                     
                                                                              
                                                          
 
                     

 
 



  

АРКУШ  ПОГОДЖЕННЯ 
проєкту розпорядження голови районної державної адміністрації 

 

Проєкт розпорядження розроблено: 
  

Начальник відділу-

головний бухгалтер 

відділу фінансово-

господарського 

забезпечення апарату 

райдержадміністрації 

  

 

 
 

 

Любов СЕМЕНЕНКО 

Найменування посади Підпис, дата Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ 

 

Проєкт розпорядження погоджено: 

 
Найменування посади Підпис, дата Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ 

1 2 3 

Перший заступник голови 

райдержадміністрації 

  

Андрій КЛИМЕНКО 

Заступник голови 

райдержадміністрації 

  

Ірина ПІВЕНЬ 

Керівник апарату 

райдержадміністрації   

  

Ірина БРАЖЕНКО 

Начальник загального 

відділу апарату 

райдержадміністрації 

  

 

Вікторія ОСАДЧА 

В. о. начальника загального 

відділу апарату 

райдержадміністрації 

  

 

Тетяна СКЛЯРОВА 

Начальник юридичного 

відділу апарату 

райдержадміністрації   

  

 

Юлія КУЛИК 

 
Не підлягає публікації.  

Не підлягає реєстрації у Головному територіальному управлінні юстиції у Запорізькій 

області. 

Підлягає оприлюдненню. 
 
 
Електронна версія надана та 

відповідає текстовому оригіналу  -  _______________________ 

       (підпис головного розробника)  
 

 

 

 


